
Приложение 8 

                                                                                          к приказу № 222-ОД от «11» июня 2021 г. 
 

 

РАСПИСАНИЕ 

дополнительных вступительных испытаний творческой и (или) профессиональной 

направленности для поступающих по программам среднего профессионального 

образования очной формы обучения. Внебюджет. 

 

Наименование 

вступительного испытания 

Дата и время консультации Дата и время 

вступительного испытания 

Творческое испытание 

(29.02.04 Конструирование, 

моделирование и 

технология швейных 

изделий) 

 

29.07.2021 

23.08.2021 

15.00 

 

 

30.07.2021 

24.08.2021 

10.00 

 

 

Творческое испытание  

(54.02.01 Дизайн  

(по отраслям)) 

 

29.07.2021 

23.08.2021 

15.00 

 

30.07.2021 

24.08.2021 

10.00 

 

 

Вступительные испытания и консультации проводятся с применением 

дистанционных технологий при обязательной идентификации  

личности поступающего.  
 

 


